

**Lucrari de reparatii curente a
sediului DDF Ungheni din
or.Ungheni , str.Nationala , 17**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 5-5-5

Valoarea de deviz 160 217,66 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	13,164	57,66	759,04
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	58,365	57,66	3 365,33
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	190,568	57,66	10 988,15
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	150,00	57,66	8 649,00
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	179,55	57,66	10 352,85
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	362,754	57,66	20 916,40
7.	7422010060100	Timplar	h-om	34,00	57,66	1 960,44
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	128,425	57,66	7 404,99
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	48,175	57,66	2 777,77
		Total manopera				67 173,96

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,58	230,00	593,40
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	39,852	5,00	199,26
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	7 000,00	140,00
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,06	7 000,00	420,00
5.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,06	7 000,00	420,00
6.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,024	6 500,00	156,00
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	38,91	22,00	856,02
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	254,816	35,00	8 918,56
9.	2430226109307	Diluant decapant	kg	10,00	12,00	120,00
10.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	303,00	4,00	1 212,00
11.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	378,75	4,00	1 515,00
12.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	81,0525	120,00	9 726,30
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	96,2025	14,00	1 346,84
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	387,00	1,70	657,90
15.	2652102100713	Var pasta	m3	0,42	120,00	50,40
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	38,2224	3,00	114,67
17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	419,118	3,00	1 257,35
18.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	136,8205	4,00	547,28
19.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,10	0,00	0,00

20.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	318,52	2,00	637,04
21.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	85,85	120,00	10 302,00
22.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,60	24,00	14,40
23.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	343,40	1,00	343,40
24.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	606,00	1,00	606,00
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,6539	0,00	0,00
26.	4100126202818	Apa	m3	0,1297	0,00	0,00
27.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,97	2,00	25,94
Total materiale de construcții						40 179,76

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	900,00	3,00	2 700,00
2.	2875277400000	Compresor	h-ut	18,4905	15,00	277,36
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,175	15,00	47,63
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,097	15,00	16,45
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	22,50	20,00	450,00
6.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	4,25	20,00	85,00
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3847	30,00	11,54
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,575	20,00	31,50
9.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	18,197	20,00	363,94
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,385	20,00	67,70
Total utilaje de construcții						4 051,12

Total	lei	111 404,83
CNAM	24,00 %	16 121,75
Cheltuieli de transport	2,00 %	803,60
Cheltuieli de regie	2,00 %	2 566,60
Beneficiu de deviz	2,00 %	2 617,94
Total	100,00 +	133 514,72
TVA	20,00 %	26 702,94

Total deviz: **160 217,66**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)